UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BẮC SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 39/QĐ-UBND Bắc Sơn,  ngày 23 tháng 02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ; Thông tư

số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định thực

hiện một số điều của Luật dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng dân quân

tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND

huyện Ân Thi về giao chỉ tiêu, tổ chức biên chế, xây dựng, huấn luyện, hoạt

động và bảo đảm chế độ chính sách cho lực lượng dân quân tự vệ huyện Ân Thi

năm 2024;

Căn cứ nhiệm vụ quân sự, quốc phòng của địa phương của xã;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Bắc Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ cho 23

đồng chí,

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đồng chí có tên tại điều 1 phải đăng ký vào ngạch danh sách

nguồn sẵn sàng thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ; đăng ký nghĩa vụ

quân sự theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Đồng chí chỉ

huy trưởng Ban CHQS xã và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- Ban CHQS huyện (để báo cáo)

- UBND xã·;

- Ban CHQS xã·

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

DANH SÁCH
Công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ

(Kèm theo Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 của UBND xã Bắc Sơn)

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Quê quán Ghi chú

1 Nguyễn Văn Thuận 1999 Chiến sỹ An Đỗ - Bắc Sơn
2 Phạm Công Duy 1995 Chiến sỹ An Đỗ - Bắc Sơn
3 Ng. Văn Phúc 1981 Chiến sỹ An Đỗ - Bắc Sơn
4 Phạm Ngọc An 2000 Chiến sỹ An Đỗ - Bắc Sơn
5 Phạm Văn Tùng 1996 Chiến sỹ An Đỗ - Bắc Sơn
6 Nguyễn Hồng Đăng 1994 Chiến sỹ An Khải - Bắc Sơn
7 Hoàng Đức Tùng 1997 Chiến sỹ An Khải - Bắc Sơn
8 Đặng Văn Đỏ 1999 Chiến sỹ An Khải - Bắc Sơn
9 Nguyễn Lâm Sơn 1997 Chiến sỹ An Khải - Bắc Sơn

10 Đặng Công Anh 1996 Chiến sỹ An Khải - Bắc Sơn
11 Nguyễn Trọng Giáp 1995 Chiến sỹ Phần Hà - Bắc Sơn
12 Nguyễn Thị Huệ 1985 Chiến sỹ Phần Hà - Bắc Sơn
13 Nguyễn Trọng Kiên 1986 Chiến sỹ Phần Hà - Bắc Sơn
14 Nguyễn Tuấn Anh 2000 Chiến sỹ Phần Hà - Bắc Sơn
15 Lê Hồng Khanh 1996 Chiến sỹ Phần Hà - Bắc Sơn
16 Ng. Thành Đạt 2000 Chiến sỹ Cao Trai - Bắc Sơn
17 Nguyễn Thị Vi 1987 Chiến sỹ Cao Trai - Bắc Sơn

18 Nguyễn Thị Hoa 1994 Chiến sỹ Cao Trai - Bắc Sơn
19 Phạm Phúc Thống 1989 Chiến sỹ Cao Trai - Bắc Sơn
20 Phạm Văn Nghĩa 1973 Chiến sỹ Cao Trai - Bắc Sơn
21 Nguyễn Văn Hải 1994 Chiến sỹ Bên Sông - Bắc Sơn
22 Ng. Văn Phong 2000 Chiến sỹ Bên Sông - Bắc Sơn
23 Phạm Văn Thắng 1999 Chiến sỹ Bên Sông - Bắc Sơn
24 Ng. Trọng Giang 1999 Chiến sỹ Bên Sông - Bắc Sơn
25 Cao Văn Mạnh 1986 Chiến sỹ Chu Xá - Bắc Sơn
26 Phạm Văn Đẹp 1998 Chiến sỹ Chu Xá - Bắc Sơn
27 Đỗ Văn Cường 1995 Chiến sỹ Chu Xá - Bắc Sơn
28 Nguyễn Văn Kỳ 1994 Chiến sỹ Chu Xá - Bắc Sơn

		2024-02-26T08:54:21+0700

		2024-02-26T19:00:16+0700